Российская Федерация
Администрация Покровского сельсовета
Ключевского района Алтайского края

[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2022                                                                                                             №8
с.Покровка

О повышении окладов (должностных окладов) работников Администрации Покровского сельсовета, не являющиеся муниципальными служащими

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации   от 30.12.2001 №197-ФЗ   9с изменениями), постановлением Администрации Ключевского района от 28.06.2022 №271

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Повысить с 01.06.2022 в 1,1 раза оклады (должностные оклады) работников Администрации Покровского сельсовета Ключевского района Алтайского края, не  являющихся муниципальными служащими.
2.Внести изменения в штатное расписание.
3.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных главным распорядителем средств местного бюджета на соответствующий финансовый год.
4.Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов работников Администрации Покровского сельсовета, не являющихся  муниципальными служащими, и их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
5.Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                                    И.П. Аминова